Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Opstina Skupstina Rahovac/Mumicipality of Rahovec

Komiteti pér Komunitete

01 Nr. 03/22
Rahovec, 01.06.2022

Ftoheni g€ t€ mermi pjesé né mbledhjen e treté (3) t€ Komitetit pér Komunitete t€ Komunés sé
Rahovecit e cila do té mbahet mé 09 gershor (enjte) 2022, me fillim né ora 10:00, n€ sallén e KK
Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété

REND DITE

Jd

. Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

[

. Informaté rreth realizimit té projekteve nga Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike né vendbanimet ku

jeton komuniteti jo-shumicé;

w

. Planifikimi i vizitave né vendbanimet ku jeton komuniteti jo-shumicé;
4. Informaté nga Zyra pér Komunitete dhe Kthim;

5. Té ndryshmme.
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